

Ventus Wind Services ApS

Vesterballevej 27, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 29 02 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Shavkat Mingaliev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ventus Wind Services ApS
Vesterballevej 27
7000 Fredericia

Telefon: +45 20 88 52 52

Hjemmeside: www.ventuswind.dk

E-mail: smingaliev@ventus.group

CVR-nr.: 40 29 02 81

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Shavkat Mingaliev

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produkter og services for vind turbine industrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826.352 mod 1.029.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.723 mod -1.018.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.826.352	1.029.737
1 Personaleomkostninger	-1.176.127	-1.343.964
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-44.619
Resultat før finansielle poster	1.650.225	-358.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-691.502	-659.419
Resultat før skat	958.723	-1.018.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	958.723	-1.018.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	958.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.018.265
Disponeret i alt	958.723	-1.018.265

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.529	0
Andre tilgodehavender		7.253	0
Tilgodehavender i alt		<u>136.782</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>455.426</u>	<u>124.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>592.208</u>	<u>124.252</u>
Aktiver i alt		<u>592.208</u>	<u>124.252</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-16.228.470	-17.187.192
	Egenkapital i alt	-15.828.470	-16.787.192
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	153.107	144.764
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.107	144.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.125	82.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.050.059	16.495.948
	Anden gæld	134.387	188.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.267.571	16.766.680
	Gældsforpligtelser i alt	16.420.678	16.911.444
	Passiver i alt	592.208	124.252
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400	-17.187	-16.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	959	959
	400	-16.228	-15.828

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.032.598	1.169.652
Pensioner	137.854	166.832
Andre omkostninger til social sikring	5.675	7.480
	1.176.127	1.343.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	675.520	645.089
Andre finansielle omkostninger	15.982	14.330
	691.502	659.419
3. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Anden gæld	153.107	0
	153.107	153.107

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2024 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK. 3.259.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
